
  АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     02.09.2023 года                                                                                        № 32                       

о выделе земельного участка в счет доли в
праве  общей  долевой  собственности  на
земельный участок с кадастровым номером
34:29:030001:19

Администрация  Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского
муниципального  района  Волгоградской  области,  является  собственником  4  земельных
долей (номер государственной регистрации 34-34/009-34/060/010/2016-599/2 от 20.04.2016
г..; 34-34/009-34/060/010/2016-598/2 от 20.04.2016г.; 34-34-09/020/2014-88  от 14.11.2014 г.;
34-34-09/020/2014-27  от  24.10.2014  г.)   в  праве  общей  долевой  собственности  на
земельный участок, с кадастровым номером  34:29:030001:19, расположенный по адресу:
Волгоградская обл., Старополтавский район, территория Новоквасниковского сельского
поселения, руководствуясь Уставом Новоквасниковского сельского поселения 

Постановляю:

1.Выделить  земельный участок  из  земель   сельскохозяйственного  назначения,  общей
площадью 836 000 кв.м., что составило 83,6 га, расположенный по адресу: Волгоградская
обл.,  Старополтавский  район,  территория  Новоквасниковского  сельского  поселения;
разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, категория земель
– земли сельскохозяйственного назначения.

2. В соответствии с п.п. 9-11 ст. 13.1 Федерального закона № 101-ФЗ проект  межевания
земельного  участка  выделяемых  в  счет  ранее  указанных  земельных  долей,
подготовленный кадастровым инженером Щеневым А.А.,  ИНКА 34-11-123,  утвержден
собственником земельной доли. Собрание участников долевой собственности по вопросу
утверждения  проекта  межевания  содержащего  сведения  о  межевании  всех  земельных
участков  находящихся  в  долевой  собственности,  подлежащих  выделу  не  проводилось,
было проведено согласование границ и местоположения выделяемого земельного участка
путём опубликования соответствующего извещения в средствах массовой информации, в
газетах:  «Волгоградская  правда»  от  22.07.2023  г.  и  «Ударник»  от  26.07.2023г. В
установленный п. 12. ст. 13,1 ФЗ-101 тридцатидневный срок возражений от участников
долевой собственности не поступило.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

      
 Глава Новоквасниковского 
 сельского поселения:_____________________ В.Н. Сопивский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 02.09.2023 года № 32

